



# Hubertusjagt 26. oktober 2024

<b>Mødested</b>	<b>Hindsgavl Dyrehave, parkering på græsplæne (Se efter beachflag)</b>
<b>Dato</b>	Lørdag d. 26. oktober 2024 kl.10.30
<b>Sværhedsgrad</b>	Max 100 cm, inkl. vandspring, dybe landinger og magasindammen Begynderfelt max 80cm, inkl. vandspring og magasindam.
<b>Længde</b>	Ca. 12 km
<b>Pris</b>	Jagtgebyr DKK 250,- for medlemmer, DKK 350,- for ikke-medlemmer Der kan kun betales med mobilepay til klubben på 98042. Jagtgebyret betales senest på jagtdagen.
<b>Ræve</b>	Karin Ravnkilde og Anne Dorte Larsen
<b>Master</b>	Anna Ydegaard Jørgensen og Heidi Pristed er master for begynderfeltet
<b>Bagmaster</b>	Anja Berger og Rikke Ihle er bagmaster for begynderfeltet
<b>Bygning af jagt</b>	Foregår fredag d. 25 oktober kl.14.00 – Vi mødes efter arbejde, men kom bare når du kan. Mødested er samme sted som jagten. Klubben er vært for lidt eftermiddags-snack.
<b>Hubertusvinder + næstsidste</b>	Vi finder Hubertusvinder og næstsidste ved et opløb efter jagten. For at være kvalificeret til opløbet skal man have fuldført Hubertusjagten, fuldført min. 4 jagter i indeværende år (her er julejagten inkl.) samt være tilmeldt Hubertusfesten. En rytter eller hest, der har vundet Hubertusjagtopløb, kan ikke deltage i de to følgende Hubertusjagtopløb. Udelukket for stedse er de heste, der to gange har vundet Hubertusjagtopløb. Fuldblod kan kun deltage i opløbet i ulige år. Som noget nyt rider vi i år efter 2 rævehaler. Opløbet er ca. 500m, hvor efter at der vil stå 2 pæle med rævehale fastgjort på hver pæl. Rævehalen skal "gribes" i galop. Man må ikke ride tilbage, hoppe af og på igen eller stoppe hesten. Rævehalen med markeringen er Årets Hubertusvinder. Derudover har vi, som sidste år også Næstsidstevinder. En rytter sætter opløbet i gang, og denne rytter fungerer under opløbet som "slutlinje". Dvs. rytteren lige foran den der sætter opløbet i gang altid er sidste rytter og rytteren lige foran denne er næstsidstevinder. Alle der kommer hjem efter den der har sat opløbet i gang tæller ikke. Man skal under opløbet konstant ride fremad, man må ikke krydse sit eget spor, stoppe op eller bakke. Sidst men ikke mindst har vi også et mini-opløb for begynderfeltet, samt ryttere som ikke har kvalificeret sig til "det store opløb". Dette sker ved ren opløb, hvor man har mulighed for at afprøve sin hests opløbs-egenskaber. Den der er først over målstregen vinder begynder-opløbet.
<b>Nedtagning af jagt</b>	Sker lige efter jagten lørdag d.26/10, vi er hurtige, og der er ikke mange byggede spring. Så vi kan godt nå at samle ind, og stadig nå til festen inden kl.18
<b>Bilkortage</b>	Jagten vil kunne følges på cykel eller man kan snuppe en tur på gåben. Der vil blive udleveret kort til publikum der måtte ønske det.
<b>Tilmelding</b>	Tilmelding skal ske inden d. <a href="#">21. oktober på dette link</a> . Du modtager en bekræftelsesmail, når deadline er passeret. Ved spørgsmål kontakt bestyrelsen på <a href="mailto:fynsjagtrideklub@gmail.com">fynsjagtrideklub@gmail.com</a> .

